on
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Ga ma

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO N'.00212024
CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS _ CMC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N". OO8I2O24
Fundamento Legal: Lei n" 14.13312021, Art. 28 - lnciso I

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de maio de 2024, às 09:00 horas, reuniram-se no Setor

de Licitações da CMC, na Rua Doutor Pacífico H. Júnior, no 82, Bairro Centro, o Pregoeiro

e a respectiva equipe de apoio designados pelo instrumento legal Portaria CMC118712024,

de í6 de outubro de 2023, para, em atendimento às condiçoes contidas no Decreto

Municipal no 7.72712024, referente ao Processo Administrativo no 00812024, realizar os
procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico no 00212024. Objeto: Contratação de

serviços de buffet para realizaçáo da Solenidade "Mençáo Honrosa - Mulher de Verdade".

Modo de disputa: Aberto e Fechado.

PUBLICIDADE: O Edital do certame foi publicado, na integra, no site oficial da Câmara

Municipal de Congonhas, no Portal Nacional de ContrataçÕes Públicas (PNCP) e no Portal

de Compras da Câmara Municipal de Congonhas. O extrato do Edital Íoi publicado no

Diário Oficial Eletrônico do Município de Congonhas e no Jornal de Grande Circulação "O

TEMPO".

SESSÂO: lnicialmente, em conformidade com as disposiçÕes contidas no Edital, o

Pregoeiro procedeu com a abertura da Sessão Pública - Sala de Disputa do Portal de

Compras da Câmara Municipal de Congonhas às 09:05 horas. Entretanto, pela inexistência

de proposta a sessão foi encerrada às 09:07 horas, tendo sido declarada deserta.

Congonhas, 27 de maio de 2024

ír

Luca elipe Santos Maia
Pregoeiro

Danie arecida Barbosa
Eq e de Apoio

Equrpe
[Vlariane an s Reis de Castro

de ApoioEq

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Ot. Paciílco Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - TeieÍone: (3'1) 3731-1840 - E-mail: camarâ@congonhas mg.leg.br
www. congonhas.mg.log.br

)À Jât". da sirva
L[gê oe npoio

a

EScLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: Sem registros.

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS
RUA DR. PACIFICO HOI\4EL,l JUNIOR, 82.

CNPJ: 21 30041 3/0001-61
Mensaqens Páqina 1de 1

Licitaçáo: oo0o13/24 PREGÂO ELETRÔNtCO (PORTAL DE COMPRAS)
Mensagens do PÍocesso
lMe

Dei SISTEI,4A

Sessão in ciada, aguarde

Para: ÍODOS Data e Hora: 2710512024 09:05:24

De: Pregoeiro Para: ÍODOS DataeHora: 2710512024 09:07:14

Pela ausência de propostas lançadas, o procedimento está sendo declarado deserto. Sessão encerrada

De: SISTEMA Para: TODOS

Sêssão Íinâlizada, Ata do procêsso licitatório êm êlaborâção pelâ comissão

Data e Hora: 2710512024 A9tO7:3a

Fiorilli SoÍtware - (CompÉs Web (9.25.29.2630))
271051202417:42 Usuáro: Locas Felipe Sanlos lúaE

&